

RyeMerc, Næstved ApS

Glarmestervænget 8

Stenstrup

4700 Næstved

CVR-nr. 46 11 37 13

Årsrapport 2015

(40. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 26/5 2016

Jesper Rye Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter til årsregnskabet	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

RyeMerc, Næstved ApS
Glarmestervænget 8
Stenstrup
4700 Næstved

Telefon: 55 77 55 00

Telefax: 55 77 17 73

Hjemmeside: www.ryemerc.dk

CVR-nr.: 46 11 37 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Næstved

Direktion

Jesper Rye Jensen

Revision

Beierholm
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Algade 76, 1.
4760 Vordingborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet indrammer og videresælger billeder og plakater.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 340.176, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.414.494.

Efter ledelsens opfattelse omfatter årsrapporten de oplysninger der er nødvendige for en korrekt bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultatet i det forløbne år. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		4.412.565	5.203.861
Personaleomkostninger	1	<u>-4.251.933</u>	<u>-4.363.434</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		160.632	840.427
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-426.612	-360.391
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-35.000</u>
Resultat før finansielle poster		-265.980	445.036
Finansielle indtægter		0	64
Finansielle omkostninger	2	<u>-169.724</u>	<u>-171.473</u>
Resultat før skat		-435.704	273.627
Skat af årets resultat	3	<u>95.528</u>	<u>-63.710</u>
Årets resultat		<u>-340.176</u>	<u>209.917</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-340.176</u>	<u>209.917</u>
		<u>-340.176</u>	<u>209.917</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.301.746	1.395.485
Indretning af lejede lokaler		384.970	445.522
		<u>1.686.716</u>	<u>1.841.007</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		100.320	100.320
		<u>100.320</u>	<u>100.320</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.787.036</u>	<u>1.941.327</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		2.982.017	3.258.876
		<u>2.982.017</u>	<u>3.258.876</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.002.209	2.803.006
Andre tilgodehavender		20.891	14.670
Udskudt skatteaktiv		131.647	38.482
		<u>2.154.747</u>	<u>2.856.158</u>
Likvide beholdninger		<u>133.023</u>	<u>19.544</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.269.787</u>	<u>6.134.578</u>
AKTIVER I ALT		<u>7.056.823</u>	<u>8.075.905</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	5		
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.214.494	2.554.670
Egenkapital i alt		2.414.494	2.754.670
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
	6		
Andre kreditinstitutter		184.644	245.773
		184.644	245.773
Kortfristede gældsforpligtelser			
	6		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		63.800	60.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		813.161	548.859
Gæld til tilknyttede virksomheder		353.479	485.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.277.385	3.155.106
Anden gæld		949.860	825.440
		4.457.685	5.075.462
Gældsforpligtelser i alt		4.642.329	5.321.235
PASSIVER I ALT		7.056.823	8.075.905
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.984.565	4.054.502
Pensioner	174.903	225.364
Andre omkostninger til social sikring	92.465	83.568
	<u>4.251.933</u>	<u>4.363.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.492	27.070
Andre finansielle omkostninger	153.232	144.403
	<u>169.724</u>	<u>171.473</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.363	32.845
Årets udskudte skat	-93.165	30.865
	<u>-95.528</u>	<u>63.710</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	2.215.917	605.518
Tilgang i årets løb	<u>272.322</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.488.239</u>	<u>605.518</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	820.432	159.996
Årets afskrivninger	<u>366.061</u>	<u>60.552</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.186.493</u>	<u>220.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.301.746</u>	<u>384.970</u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	2.554.670	2.754.670
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-340.176</u>	<u>-340.176</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>200.000</u>	<u>2.214.494</u>	<u>2.414.494</u>

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	306.573	248.444	63.800	0
	<u>306.573</u>	<u>248.444</u>	<u>63.800</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter mv.

Lejekontrakt

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed frem til 1. april 2018. Lejen i bindingsperioden overstiger det betalte depositum med t.kr. 1.068 excl. moms.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 2 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 9, i alt t.kr. 18.

Der er tilknyttet tilbagekøbsforpligtelse på det leasede udstyr på t.kr. 64.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for banklån, med restgæld pr. 31/12 2015 på t.kr. 248, har virksomheden givet pant i bil på t.kr. 300. Bogført værdi af bil omfattet af sikkerhedsstillelsen udgør pr. 31/12 2015 t.kr. 315.

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst virksomhedspant med sikkerhed i varelagre, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsmateriel og inventar på t.kr. 1.000